

Odberateľ s. r. o. náreňská 6 01 09 Bratislava	Číslo dokladu <b>2112010712</b>  Číslo dodacieho listu 9110112416 Číslo objednávky 256/2011
IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860  Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005	Odberateľ Číslo partnera L00304565 <b>MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA VAJNORY -Š-          ROLNÍCKA 109          831 07 BRATISLAVA-VAJNORY</b>  IČO:00304565 IČ DPH:SK2020879223 DIČ:2020879223
Prijemca	Dodacie a platobné podmienky odvoz ševt  Forma úhrady Splatnosť 21 dní
Spôsob prepravy	Deň vystavenia faktúry 18.10.2011 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 18.10.2011 Dátum splatnosti 8.11.2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
01 054 0P	Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	1 Bal	60,6763	60,68 20	72,82 €
76 531 0X	Faber Castell Popisovač perm. 0,4 Multimark / 4 ks	5 Bal	2,6397	13,20 20	15,84 €
77 209 9	Skupinový box 400x265x335 mm	15 Ks	1,9816	29,72 20	35,66 €
77 219 0	Úložný box na šanóny - 40x33x29,5 cm /UB3	15 Ks	2,4879	37,32 20	44,78 €
77 344 4B	Rapesco Zošivačka Snapper 538 plast. 24-26/6 20 l. - čierna	2 Ks	1,4897	2,98 20	3,58 €
77 382 6	Dátumovka Colop - Mini - Dater S120 35	2 Ks	3,6653	7,33 20	8,80 €
77 435 8	Papier kopirovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - mix.pastel. 5x50	1 Bal	6,4221	6,42 20	7,70 €
77 657 6	3M Lepidlo v spreji Display Mount 400 ml	2 Ks	13,0647	26,13 20	31,36 €
77 660 3	Blok samolepiaci kocka 75x75, 400 listov - mix pastel. farieb	10 Ks	1,4978	14,98 20	17,98 €
77 960 2	Toaletný papier Maxi 2x300	192 Rol	0,2472	47,46 20	56,95 €
77 962 3A	Papier. utierky sklad. ZZ / 150 ks biele - 2vrstv.	60 Bal	1,3663	81,98 20	98,38 €
7S 000 5A	Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/54 - oranžová	10 Ks	0,8677	8,68 20	10,42 €
7S 000 5C	Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/33 - zelená	10 Ks	0,8677	8,68 20	10,42 €
7S 000 5D	Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/24 - žltá	10 Ks	0,8677	8,68 20	10,42 €
7S 000 5G	Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/31 - modrá	10 Ks	0,8677	8,68 20	10,42 €
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>362,91</b>	<b>435,52 €</b>

Doklad vystavil : Kádeková Monika

číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
-------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	362,91 €	DPH 20 %	72,58 €	Cena celkom	435,49 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------

<b>Celkom k úhrade</b>	<b>435,49 €</b>
------------------------	-----------------

Doklad vystavil : Kádeková Monika

euro SRS®

2 / 2